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Planprogrammet for Tøyenparken ute på høring: 

Hvordan skal Tøyenparken utvikles videre? 

 
Planprogrammet er første trinn i planleggingen av hvordan Tøyenparken 

skal utvikles videre. – Tøyen er et område med lang og spennende historie, og 

nå markerer vi starten på et nytt og moderne kapittel i historien om Tøyen, 

sier byrådsleder Stian Berger Røsland (H).  
 

Planprogrammet beskriver og drøfter fire ulike plangrep for Tøyenparken, med 

forslag til ulike plasseringer og alternativer for bad, vitensenter, friluftsscene og 

omlegging av Finnmarksgata.  

 

− Med lanseringen av planprogrammet starter arbeidet for å løfte Tøyen og 

Tøyenparken dit det hører hjemme. Målet med det som er foreslått, er både å bidra 

til nærmiljøet og gjøre Tøyen attraktivt for hele byen, sier miljø- og 

samferdselsbyråd Guri Melby (V). 

 

Planprogrammet er oppfølging av vedtaket om flytting av Munchmuseet til 

Bjørvika og et områdeløft for Tøyen. Områdeløftet er spesielt rettet mot barn og 

unge, men skal også komme både lokalbefolkningen og hele byens befolkning til 

gode.  

 

− Dette vil bety et enormt løft for området og vil være et positivt tilbud til hele 

byen. Vi håper at de som ønsker det deltar i høringsprosessen, og sier sin mening 

om de ulike mulighetene planprogrammet presenterer, sier byråd for eldre Aud 

Kvalbein (KrF).  

 

Høringen av planprogrammet er åpen for alle, og alle innspill vil tas med videre i 

arbeidet med programmet. Høringsperioden varer fram til 1.juni med et åpent 

informasjonsmøte mandag 13.april kl 18.00. Informasjon om planprogrammet 

finner du her: https://www.oslo.kommune.no/kunngjoringer/apen-horing-om-

planprogram-for-toyenparken-article18475-7820.html 

 

Spørsmål og merknader kan rettes til Bymiljøetaten.  

 

 

Kontaktpersoner: 

Stian Berger Røsland, byrådsleder, tlf 901 64 275 

Guri Melby, byråd for miljø og samferdsel, tlf 951 59 895 

Aud Kvalbein, byråd for eldre, tlf 404 13 665 
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